平成 19 年５月８日

各  位

富山県富山市清水元町７番８号

エヌアイシ・オートテック株式会社

代表取締役社長 西川 浩司

（コード番号：５７４２）

問い合わせ先 執行役員経営企画室長

光用 勝也

ＴＥＬ 03-5530-8066

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について

当社は、平成 19 年５月８日開催の取締役会において、投資単位の引下げに関する考え方及び

方針等について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

ａ．投資単位の引下げに関する考え方

     当社は、個人投資家等の投資家層を拡大し、株主数を増加させ、株式の流動性を高め

ることが当社の適正な株価を形成する上で重要な経営課題のひとつであると考えており、

投資単位の引下げは、有効な施策の一つであると認識しております。

ｂ．投資単位の引下げに関する方針

     投資単位の引下げにつきましては、業績、株価水準、株主数、株主構成、株式の流動

性及び費用対効果等を考慮し、今後の市場の動向等を勘案して慎重に検討してまいりた

いと考えております。

以 上